
Výkonný motor 1500 W
se 145 ot./min.

Robustní konstrukce zařízení
s 3-stupňovou převodovkou 

Velký sortiment příslušenství

Výhody:

Dokonalé pokrytí povrchu
i při náročných aplikacích

Dlouhá životnost a stálé
kompaktní pracovní výsledky

Mnohostranné použití

Přínos:

Bruska na podlahy ESM 1500
Pro efektivní a důkladnou přípravu podlahy

Na obrázku je příslušenství

Další informace najdete na druhé straně



Nízká hlučnost pro větší komfort
při práci

Snadná přeprava díky integrovaným
přepravním úchytům

Rychlé a snadné čištění

Příklady použití brusky na podlahy ESM 1500

Další výhody:
Popis: Obj. č.

Bruska na podlahy ESM 1500  62 70 00
V dodávce: samotný přístroj bez příslušenství 

Příslušenství - popis:  Obj. č. 

Odsávací manžeta 62 70 05
(použití například s vysavačem brusného
prachu VacTec 25) 

Vysavač brusného prachu VacTec 25   65 15 00

Náhradní brusný kotouč 62 70 21
pro brusný papír a kovový brusný kotouč  

Náhradní kartáče pro brusný kotouč 62 70 22

Oboustranný brusný papír,  Ø  375 mm
zrnitost 16  62 70 53
zrnitost 24  62 70 54
zrnitost 30  62 70 55
zrnitost 40  62 70 56
zrnitost 60  62 70 57

Kovový brusný kotouč Ø  375 mm 
zrnitost 24 62 70 44
zrnitost 36 62 70 45

Na vyžádání je k dispozici příslušenství pro další použití.

Odsávací manžeta pro odsávání prachu při broušení:
prakticky bezprašné pracovní prostředí = ochrana zdraví

Technické údaje: 

Pracovní šířka: 375 mm

Hmotnost: 42 kg 

Hlučnost: 72 dBA

Výkon: 1.500 W 

Napětí: 230 V / 50 Hz

Pojistka: 11 A

Počet otáček: 145 U/min.

Oboustranný brusný papír  Kovový brusný kotouč

+ + velmi vhodné 

  + vhodné

Použití: 

Broušení stěrek + +      + +
Broušení tmelů  + +      + +
Odstraňování zbytků barev a omítek      +       + +
Broušení lepidel +       + +
Odstraňování nerovností  +         +
Odstraňování zbytků lepidel  +         +
Odstraňování zbytků tmelů  +         +
Broušení tvrdých povrchů       +         +

Na obrázku je příslušenství

Razítko prodejce

Ciret s. r. o.
Matějkova 2267, 393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
E-mail: info@ciret.cz
www.ciret.cz


	627000_bruska na podlahy_ESM_1500_1
	627000_bruska na podlahy_ESM_1500_2

